عده ای از فرماندهان طالبان دستگیر و به گوانتانامو فرستاده شدند ولی اسامه و ملا عمر با جمعی از فرماندهان طالبان توانستند مخفی شوند.

استقرار 11 هزار نیروهای آیساف جهت مقابله با تروریسم و جلوگیری از جنگ های گروه ها و تنظیم ها، با ایجاد دولت انتقالی در بن فکر می شد که میخ آخری بر تابوت بونیاک رژیم طالبی کوبیده شد... (نشریه روزگاران- شماره 3 سنبله 1382- سپتامبر 2003)

به پاراگراف اول نظر کنید: کجای این داستان با جعلیات هیئت حاکمه اضلاع متحده امریکا و انگلستان مانند جرج بوش، دگ چنی، دونالد رامسفیلد، کولین پاول، تونی بلیر و غیره تفاوت دارد؟ آیا آنهائیکه شرف خود شرافت مردم کشورش را در پای جنایت کاران امپریالیست نمی ریزند به این شکل گفته های استعمارچیان امپریالیست را تکرار میکنند؟